ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00006/2017.
OBJETO: Contratação de serviços para locação de estrutura (Palco,
sonorização e gerador de energia) para a realização de festejos locais,
que acontecerá dia 31/05/2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 12/05/2017.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00006/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00006/2017, que
objetiva: Contratação de serviços para locação de estrutura (Palco,
sonorização e gerador de energia) para a realização de festejos locais,
que acontecerá dia 31/05/2017; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CAMPOS DA FONSECA
PRODUÇÕES E SERVIÇOS - R$ 7.800,00.

Passagem - PB, 12 de Maio de 2017
MAGNO SILVA MARTINS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2017
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00023/2017, que objetiva: Contratação de serviços para
o fretamento de veículos por quilometragem, para atender as
necessidades de diversas secretarias municipais; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: CRUZ DA
MENINA LOCADORA DE AUTOMÓVEIS - R$ 50.720,00.

Passagem - PB, 12 de Maio de 2017
MAGNO SILVA MARTINS - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços para locação de estrutura (Palco,
sonorização e gerador de energia) para a realização de festejos locais,
que acontecerá dia 31/05/2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.100 - 13
392 0002 2086 - 075.3390.39 / 02.120 - 13 813 3004 2088 -
493.3390.39 - 13 392 3004 2089 - 519.3390.39
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
CT Nº 00046/2017 - 12.05.17 - CAMPOS DA FONSECA
PRODUÇÕES E SERVIÇOS - R$ 7.800,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços para o fretamento de veículos por
quilometragem, para atender as necessidades de diversas secretarias
municipais.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.010 - 04
122 3004 2002 - 024.3390.39 / 02.020 - 04 122 3004 2005 -
117.3390.39 - 04 122 3004 2007 - 133.3390.39 / 02.040 - 12 361 2001
2014 - 120.3390.39 - 12 361 2001 2018 - 813.3390.39 - 12 122 3028
2021 - 819.3390.39 - 12 365 3028 2024 - 338.3390.39 - 12 368 2001
2100 - 901.3390.39 / 02.050 - 02.051 - 10 301 3005 2029 - 200.3390.39
- 10 301 3005 2037 - 371.3390.39 - 10 301 3005 2039 - 881.3390.39 -
10 302 3005 2097 - 862.3390.39 - 10 301 3005 2099 - 894.3390.39 /
02.060 - 02.061 - 08 122 3004 2044 - 544.3390.39 - 08 244 2031 2047
- 588.3390.39 - 08 243 3004 2054 - 623.3390.39 - 08 122 3004 2057 -
690.3390.39 / 02.070 - 15 452 3001 2066 - 451.3390.39 - 15 452 3004
2067 - 465.3390.39 - 26 782 3004 2072 - 503.3390.39 - 02.080 - 20 122
3010 2074 - 603.3390.39 - 20 608 3010 2075 - 612.3390.39 / 02.100 -
13 392 0002 2086 - 075.3390.39 / 02.130 - 27 812 3024 2090 -
771.3390.39 - 27 812 3004 2092 - 789.3390.39 / 02.140 - 26 782 3004
2093 - 054.3390.39
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
CT Nº 00045/2017 - 12.05.17 - CRUZ DA MENINA LOCADORA DE
AUTOMÓVEIS - R$ 50.720,00

 Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990              Passagem-PB, sexta feira 12 de maio de 2017           Tiragem: 50 exemplares